[image: image1.jpg]

ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ПРЕЗИДИУМ ОБЛАСТНОГО КОМИТЕТА ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     23 сентября 2015 г.                                        г.Иваново                                     №3
	  г. Иваново

№ 9

	Об участии в окружном профсоюзном автопробеге
молодых педагогов Ивановской области по городам ЦФО

С целью обмена опытом работы молодых педагогов ЦФО, повышения имиджа педагогического работника, мотивации профсоюзного членства среди молодых педагогов образовательных организаций Ивановской области в рамках развития межрегиональных связей, а также привлечение профсоюзного актива к активному участию во Всемирном дне действий «За достойный труд!»
Президиум Ивановской областной организации профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять участие в автопробеге молодых педагогов по городам ЦФО, посвященного Дню учителя и Всемирному дню действий «За достойный труд!».

2. Провести встречу молодых педагогов ЦФО и Ивановской области                           2-3 октября 2015 года на базе пансионата «Плес».

3. Привлечь Совет молодых педагогов Ивановской области к подготовке программы встречи участников автопробега.
4. Принять участие в сборе подписей педагогов и студентов Ивановской области в поддержку требований и лозунгов профсоюзов, выдвинутых в рамках Всероссийской акции профсоюзов ко Всемирному дню действий «За достойный труд!»

5. Поручить председателю областной организации профсоюза Москалевой Н.Н. изыскать денежные средства на организацию и проведение встречи участников автопробега.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста областной организации профсоюза Е.В.Бардюкову.

      Председатель областной

           организации Профсоюза

             Н.Н.Москалева